2018  жылдың 06 желтоқсанда өткен интерактивті сабаққа 

қатысқан мектептер тізімі

Талдықорған қаласы 

Өткізген: Алматы облысы төтенше жағдайлар департаменті

1.Тақырыбы:  «Қар көшкінінің сипаттамасы» 

Өткізетін: ТЖ алдын алу бөлімінің бастығы А/Қ подполковнигі М.М.Сыдықов 

2.Тақырыбы:  «Пиротехникалық бұйымдарды пайдалану кезіндегі қауіпсіздік  ережелері»

Өткізетін: ӨҚСБжПҚБ бөлімінің бастығы  А/Қ полковнигі М.А.Әлібеков

3.Тақырыбы: «Мұздағы негізгі қауіпсіздік ережелері» 
Өткізетін: «ЖҚЖ» ММ-нің басшысы С.Т.Чарапиев
	№
	Аудан 
	Мектеп саны 
	Мектептер атауы

	1
	Ақсу
	3
	Мамания ОМ

	
	
	
	Сәтбаев ат. ОМ

	
	
	
	Сыдықов ат.ОМ

	2
	Алакөл
	1
	М.Мыңбайұлы ат. ОМ

	3
	Балқаш 
	1
	№1 Жамбыл ат.ОМ

	4
	Еңбекшіқазақ
	6
	Ақши ОМ

	
	
	
	Аблайхан ат. ОМ

	
	
	
	Сәтбаев ат. ОМ

	
	
	
	Тоқатаев ат. ОМ

	
	
	
	№2 В.Терешков ат. ОМ

	
	
	
	Көктөбе ОМ

	5
	Ескелді 
	4
	Алдабергенов ат. ОМ

	
	
	
	Титов ат. ОМ

	
	
	
	Жетісу ОМ

	
	
	
	Жақыпбаев ат.ОМ

	6
	Жамбыл 
	2
	Бейсеуов ат.ОМ

	
	
	
	Уалиханов ат.ОМ

	7
	Іле 
	6
	№10 ОМ

	
	
	
	№11 ОМ

	
	
	
	№12 ОМ

	
	
	
	№13 ОМ

	
	
	
	№16 ОМ

	
	
	
	№44 ОМ

	8
	Қаратал 
	2
	Қошқарбаев ат. ОМ

	
	
	
	Жаңаталап ОМ

	9
	Қарасай 
	22
	№2 Абай ат.ОМ

	
	
	
	Абай ауылы ОМ

	
	
	
	Керімбеков ат.ОМ

	
	
	
	Жандосов  ат.ОМ

	
	
	
	Жамбыл ат.ОМ  

	
	
	
	1 Май ОМ

	
	
	
	Әлімқұлов ат. ОМ

	
	
	
	Әзірбаев ат. ОМ

	
	
	
	Алтынауыл ОМ

	
	
	
	Алтынсарин ат. ОМ

	
	
	
	Әуезов ат.ОМ

	
	
	
	Бәрібаев ат. ОМ

	
	
	
	Байжанов ат.ОМ

	
	
	
	Қарасай батыр ат. ОМ

	
	
	
	Үшқоңыр ОМ

	
	
	
	Үшқоңыр ОМГ

	
	
	
	Ғабдулин ат. ОМ

	
	
	
	Шамалған ОМ

	
	
	
	Қосынов ат. ОМ

	
	
	
	Сәтбаев ат. ОМ

	
	
	
	Толстой ат. ОМ

	
	
	
	Ушинский ат. ОМ

	10
	Кербұлақ 
	0
	

	11
	Көксу
	2
	№1 Қызылтоған ОМ 

	
	
	
	Қызыларық ОМ

	12
	Панфилов 
	0
	

	13
	Кеген
	0
	

	14
	Сарқан 
	5
	Абай ат.ОМГ

	
	
	
	Ақын Сара ат. ОМ

	
	
	
	Островский ат. ОМ

	
	
	
	М.Жұмабаев ат.ОМ

	
	
	
	№1 ОМ

	15
	Талғар 
	4
	№17 ОМ

	
	
	
	№2 ОМ

	
	
	
	№3 ОМ

	
	
	
	№7 ОМ

	16
	Ұйғыр 
	1
	Молотов ат.  ОМ

	17
	Қапшағай қ.
	1
	№1 ОМ

	18
	Талдықорған қ.
	7
	№1 ОМ

	
	
	
	№13 ОМ

	
	
	
	№14 ОМ

	
	
	
	№15 ОМ

	
	
	
	№18 ОМ

	
	
	
	№26 ОМ

	
	
	
	№7 ОМ

	19
	Текелі қ.
	1
	№2 ОМ

	20
	Облыстық мекемелер
	1
	№20 ДБАЛ

	21
	Колледжер 
	0
	

	Барлығы
	69 мектеп


